КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ДЕРЕВНЯ ПОХВИСНЕВО>

(исполнительно-р аспоря ительный орган)д

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Похвиснево

от 0l апреля 2022г. J\ъ 2l

<Об утверждении муниципt}льной программы
кОбеспечение доступным и комфортным
жильем, благоустройством населения
сельского поселения <.Щеревня Похвиснево>
на2022-2024 годы>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003г ]ф13l-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), администрация сельского поселения к.Щеревня

похвиснево>

ПОСТАНОВЛЯВТ:

1. Утвердить муниципЕrльную программу " Обеспечение доступным и

комфортным жильем, благоустройством населения сельского поселения <.Щеревня

Похвиснево) " на 2022-2024 годы (Приложение Nчl).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит обнародованию и рЕu}мещению на официаJIьном сайте администрации МР
кТарусский район> на странице сельского поселения кЩеревня Похвиснево>.

Глава администрации
сельского
<,Щеревня Н.В.осеев